20. Quod si in dignitate mixta sua de ad genitus, date
quod si ex genere qualiter, & in aliis genibus in re aliis re-
periuntur. Si dicitur justum, dicitur quod res naturae quod
qualiter, quod ex se regit. Si si res aliis regat proportionem
dynamis suam qualiter & minorit temperamento ad genitus

21 ad iustitiam. Guoress 3. Vt dari potest uite temperamento
ad pondus q. ad L. q. non possit. Propterea q. nulla in hoc
iugis; de fute uic e' judicare, & regale de re'
q. arguat in uiuente. Gestilium factum, q. videtur dati
L. Guoress 4. & in x. dico quatuor tempera-
menta? L. iuste q. sicut ad pondus. eni? ^{ex}
estum uideri abum n. pte in singulis q. pibus pia-
toribus; q. ut Gregorius dominum laetarij ^{abstrusum} mi-
gri. Ut uero queritur in libro x. pibus spuncum p. obdi-
les neq. L. ut L. generis no 53.4. sum q. ad
n. viendo am n. lete sufficiens suatum. nem q. tempe-
menta ad pondus n. e' oiu gestilium alioq. gestilium
pibus maximi electissimis q. hys dent sedi.

22. Tices d. I. longi & generis d. 12. scilicet 9.

no 5. x. huit factum gestilium. q. huit
pibus ad pondus. si n. aliq. excederet n. potest organa
tam gestile servare, ut id uenire easq. pibus in part
uigilans. Ita in parte x. huit factum gestilium
Ita huit factum gestile in diuenter. Ita x. in hu-
it gestilium usum, q. ut opima, remo illi dicit
utrum agilium; neq. part gestilium uelutinum,
alia q. in oddam aliis resperiunt gestilia, q. in
hoc, sot huit usum uelutinum. q. uelutinum q. ges-
tilium ad hoc

23. Guoress 5. Vt potest uite dari in g. h. re
temperamento q. pondus in granitate, q.
u. eti. Pet. I. longi. q. iuste no 5. n. potest dari sol
de n. iuste statim, q. n. natus. L. p. p. t. m. a. i. s. i. c. o. r.
potest esse significabilis. Sicut aliq. p. q. de natura da-
ri potest temperamentum ad pondus in aliis aliis, ut

ut duci nō posset, in 2^o vnd ad oppidum quidam) dicunt illud
weges sanguinum sum medium - v. terram, & secon.

V. unum elementum transmutetur in aliud?

I^o dñs ad. c. apfāt p̄b̄t elementū p̄r in aliud imm.
duerit. Ita s. dñs q̄ negat L. et par L. utq̄ nō t̄t̄p.
4.93. 2^o ad. c. negat ita - D. et L. d. generis d. f. anot
135. 3^o dīsib̄e utrū iust̄ q̄ ex elemētū r̄p̄sib̄ij
i. in aliū L. p̄t̄te diueniētū p̄b̄t p̄r diueniē-
tū in aliud n̄ ius ex dissimilit̄. i. n̄ diueniētū in
aliū s. q̄ p̄t̄te dñs S. ampt. c̄m̄p̄. q̄d̄ḡ sec. f. nō 2.
25. Dīsib̄ L. negari n̄ p̄r unum elemētū imm.

Duerit in aliud, ut aerem in igne. Exercitasi
ignis sit magnus, aer exiguius. Præ experientia q[uod] si in
sea subducimus nos, claudens ascensum in genitum regum, hinc
hunc aerem deponemus ad eam, ut intea subduculum existentes
in ponte respirare. Et aer immixtus exercit in igne.
Præ his, q[uod] omnia in duximus, deinde nullum exercitum quinque
ut a exercitamus aerem prius duximus in aliud, id est in igne.
Alij de celo sunt duximus terram in ignem, q[uod] si in
tingentem regum ex parte lapis, cuius ignis sit, de ex parte
igne in calorem duximus.

26. Dec. - si ex proximis ardenti sed exignis
duriusq; nungq; ignis consistit et deficiat
ignis. Et hoc est exegesiam: q; dicitur. By neg. mei. & spacio-
culum aeris, & sit levissimum n*o* accommodatum magnis
ignis durior, und deficiensq; ignis paulatim ignis de-
ficit donec in extrema in d*u*ris circumstantiis.

27. Et p̄t̄ exēria. Q̄ si ignis in th̄gā s̄im̄ dēgit̄
 p̄dūl̄ tennit̄m̄: q̄ sit̄. Dic. Si th̄gā d̄m̄
 t̄t̄ & leuam̄ d̄sūrē adignes ad unam p̄m̄ app̄licato:
 s̄ et̄ aer. sit̄ p̄t̄ c̄ ignis p̄dūl̄. By neq̄ d̄m̄
 saga & magis diua, & in illam facile int̄ducent̄ d̄pp̄o-
 loḡ ignis p̄m̄ ille, uincat & d̄c̄it̄.
 27. Dic. q̄. b̄c̄ p̄t̄ clementum m̄. in aliud d̄uer-
 ti. L̄. q̄. r̄ia encia sublunarīa, & corrug-
 at̄ria; & clementa & sublunarīa; q̄ p̄t̄ clementa
 & t̄nt̄ & iūnum in aliud d̄uerit̄. Dic. q̄. p̄t̄
 h̄us e n̄ oī elem̄t̄um im̄m̄. d̄uerit̄ in aliud. L̄.
 q̄. q̄ ignis agit in aḡm̄ prius quinque aḡ ad tempe-
 ramēt̄ aeris, & ualori⁹ uiuit̄, ut exēcimur q̄m̄
 & temperamentum ignis, nam & minori calore d̄stat̄ia
 aeris, q̄m̄ p̄a ignis. 2. q̄. ut d̄stat̄ in lampadib⁹
 ubi ignis p̄t̄ ad signis, & aer sit̄ getula, & ille mo-
 nos dēgit̄.

28. L̄. q̄. n̄ enḡ. ualit̄ q̄m̄ terra in se d̄-
 uerat aerem. q̄ n̄. d̄uonat in terra, id
 desinunt ex aere ares, & ex corrugat̄ aethorū ent̄-
 am̄; sic quis desinit in terram, & iūrezy & terrae cle-
 mentary. Sic h̄o corrugat̄ in terram, desinit & in-
 dusus ateresc̄ in aethos. Q̄ si p̄t̄ in q̄t̄ terra
 euiguum grāmen, in terra q̄ sit̄ aer, nunq̄ h̄i d̄ueret̄
 in aethos. 4. q̄. si terra d̄ueraret̄ imm̄. in aḡm̄,
 jam ita, q̄ e in aḡa jungent̄ quid oleam̄ cogiam, c̄t̄
 in terra d̄uersa. Dic. L̄. q̄d̄uix clementi p̄t̄ in
 alio sp̄ias q̄d̄it̄ p̄uere: q̄d̄ ad int̄duare app̄icam̄
 p̄m̄. L̄. aīy q̄d̄idit̄ clementi & aethoru, & oue
 insib̄it̄ mit̄ e reuagrua ciuium & uul̄. L̄. t̄oā

et ab aliis introducitur per suos elementa, non invenit se ipsum
siquis ad aliam. Ita ergo est ut sit operarium suorum
genitum, non potest immo in se diversum videtur, ita illorum perey
inventus est in his: quod sic potest et clementia.

29. De hoc ergo operario elementorum operario in aliis, et hoc
statim, quod antiquorum in aliis introducat dispensatio regi-
vitatis ad operium suarum, introducat alias trias elementa, in qua
agit, et sufficientem ad aliam suam dissimilat, non potest ad ipsam el-
ementum operari. Sic in clementia dispensatio, quod etiam
ut debeat quatuor trias in summa, antiquorum ignis ut in passo
introducat ultimum genitum coloris ad suum unum regnum, intro-
ducit genitum et sanguinem, et sufficit ad deducendum clementiam triam,
et non ad introducendum ignem.

30. Dices 2. quod dicit agens intendit operis labore sibi
potum; quod dicit elementum est agens: ut enim
magna copia extensio non potest in se aliis invenire, et situat de-
cumentum. Pro dist. mai. quod dicit agens intendit operis labore sibi
potum immo, nos. id. conseruat. Pro 2. neg. ad 3. mai.
Contra in quo quod prouidulus est accidens, quod voluntate operis in se
invenit. Dices 3. ex script. 2. Machab. iacet ignis
operis operam fruere iursum. Pro hac adiutorie
miraculose, atque si res est nota, non omnis habet suspicere.

I. p. 3. p. 3.

Vixit post vicem transmutare plenum clemen-
tiam?

Potes sic certe genitum sollet quod perey elementum potest esse
clementiam elementum. Pro regno et C. d. P. cap. 6. vij
no 23. Et L. expirer, huiusmodi. operaria non est aliud in-
veniens alium esse perey elementum potest in suo statu nati, nec in eis

aliqua mixta, atque genitum fane interierat, & ad manum
de rinit terram, & aerem. 2^o q^{uod} alimento ut talis sit, he-
redit^{is} ipsius accommodatus, & aliis & p^{ro}p^{ri}is point^s insinuatis ac un-
i^{us} & i^{us} mixta nutritura, atque elementis non ita se habet, & sⁱ
neant ipsius in sumo, & in excellencie g^{ra}u^m in nutritura
insinuatis point^s: 3^o q^{uod} Consistit q^{uod} si n^{on} sⁱe elementum
est varius, pot in se aliud elementum diversum, & p^{ro}p^{ri}is
suum illud in se non gerit diversitate, & in d^{icitur} q^{uod} libet
sit iste dectius.

22. Tercia 2^o ad hoc alia terra. Tali^s, docepon-
tes terram comedunt, p^{ro}p^{ri}es alii aqua
flammoni uiscere vere. Et Georgius ea elementa h^{ab}.
sint pura humus & talpa, & serpentis illam accen-
tudine, & sⁱ comedunt uicem terram, illam in se no-
uerint quemadmodum uox & terra uespentes. P^{ro}p^{ri}es dicit
experia in rati^m mai^m in aliis uide regiam, in mar-
ta eis uix degenerentur querendi ad eam
gudeant. Et sⁱ haec sint p^{ro}p^{ri}is gradula e^m.

23. Tercia 2^o salamandra uiscer igne, si in eau-
it. Et igne uisu, & sustentata^r igne ignis
gradulus, & aliquid in sustentata^r alicui exerno id, ad con-
centrico numero, ut dicitur gradulus, q^{uod} i^m denicit uigorem,
uicit tamen in igne salamandra de naturam gradulorum
igni sive resistente.

De aliis elementorum q^{uod} ita datur
Quid sunt 2^o q^{uod} satis in aliis

g. aut clementiorum narrantur. L. g. i. de coloribus, hu-
miditas, & siccitas, difficiet ad hanc. Quid nū ex aliis, neq;
ex deinde sunt, si ex ipsis nū sunt altera, ligata
et nō solum istam qualibet in explicari. L. g. i. dent
ex & comixtis plurimum resultante at ex plurimum comix-
tis resultantem dicit sic, q. i. q. ex aliis omixtis re-
sunt. Unde in sequentia lucem n. ec L. g. sicut, q. i. n.
q. iat ex aliis qualibet, n. ex ipsis in alia extemporeata resul-
tant alia qualitas in eod. Iustus.

35. Ingerunt 2. & dente colores ei disting. & sive
& modis resultantem ex comixtis plurimum, q.
sunt opposundit & dicuntur extremi, non ab aliis extremitate
n. ec. L. g. i. q. resultantem ex comixtis plurimum qualis
separatur. L. g. i. in aliis figurae tunc ille L. g. i. q. ex
aliis in aliis sive, q. sive longus, impetus, &c. quod est in aliis
extremis, q. i. q. ex ipsis plures, q. i. q. sunt ex comix-
tis plurimum, & 2. dicuntur, plures ex aliis, & hoc sunt aliis
figurae 2.

36. Alij in natura deponit, & explicat de qua in ratione
potissimum 1. q. ex coloribus extremis dicuntur.
Sunt resultantes, ex extremis non videtur colorare universum
extempoream. L. g. i. q. sicut, & ha ostendit L. g. i. pego
dulcis, & de degenerat in amarum, q. mutat extemporeantem
qualitatem. In eundem servat colorum: q. o. & q. i. in actu
alio eundem colorum uini discernentes. L. g. i. sequitur
ita q. hec eundem colorum, hec eundem sagittas, q. i. pungit
q. i. sag. q. i. si color iussit ex complicitate 2. q. i. q. sicut, ubi
ut in uite datu ead q. i. q. sicut complicitas, si ponit dobit
in color. q. i. alio dente L. g. i. ex q. i. q. resultant
q. i. q. ex comixtis resultantem, n. resultantem ex L. g.

37. Pre Iiii fides L. q. sicut uic L. q. ad se pugna
 t in ore ad generationem, dicitur mixtum. Et q. ex eis
 clementia et L. corpora, q. ex iugis et mixtum cetera
 corpora distinguntur L. mixtua et mixtibilia, sed istitu-
 nata L. mixtua et calorem, dicitur pugus, q. segregant, dicitur
 miscerent, dicitur mixtibilia et humiditer, dicitur
 non humidum facile miscatur, ac tractu siccus. q. b.
 Confiteamur ut res miscamus et sortem in adhuc omnes
 res, et sapientes, sed calorem, dicitur pugus, miscamus et hu-
 midus siccus, q. agnus et farina ad sustentandam panem
 sit q. se habet rara, q. miscet corpora, dicitur ad hoc
 illa pugis sunt L. dicitur pugis, unde pugis, q. sit 2. pugis,
 et in illa, q. n. et L. dicitur corpora in ore dicitur.

P. N. T. U.
Definiuntur alio, dicitur pugis in partaci?

Pug in ore definet, q. segregat omogenia, pug L.
 in ore vidimus n. qd applicatus lignis q. suum calorem claret
 pug subtiliores, et aerius animatas in humum, dicitur segregat in
 separacione h. pug aquas expedit, facit effluere, dicitur
 segregat in cinere. Sit in aliis calore vitalis segregat pug sub
 tiliores, dicitur pugis, dicitur illis p. q. segregat ad genitandum
 sanguinem, carnes; pug q. facultatis segregat, dicitur engelen-
 dum.

39. Redit Rely co ipso, qd alio segregat omogenia in
 unum sicut disgregare ethereogenia, sicut co ipso
 qd alio segregat in annulis mundas aurum, separat argente-
 us. Definit pugis id pug q. segregantem tam omog-
 enia, q. ethereogenia. L. in gg gelato, ubi in pugis.